

Shreenath Investment Company Limited

CIN : L67120MH1979PLC022039

Date: 1st June, 2019

To,
Corporate Relationship Department,
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai- 400 001

Script Code: 503696

Sub: Cuttings of Newspaper Advertisement of Extract of Audited Financial Results for the Quarter and Financial Year ended as on 31st March, 2019.

Respected Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we have published Extract of Audited Financial Results for the Quarter and Financial Year ended as on 31st March, 2019, which has appeared in "The Free Press Journal" (English) all over India edition on Friday, 31st May, 2019 and "Navshakti" (Marathi) Mumbai edition on Saturday, 1st June, 2019. The cuttings of the Newspaper Advertisement are enclosed herewith for your record.

Kindly take the same on your records.

Thanking You.

Yours faithfully,
For Shreenath Investment Company Limited



Vikas Harilal Mapara
Managing Director
DIN: 00211580



Encl: as above

SHREENATH INVESTMENT COMPANY LIMITED

CIN : L67120MH1979PLC022039

Regd. Office : 801-802, Dalamal Tower, Nariman Point, Mumbai-400 021.

Tel. No. : 022-6638-1800; Email Id : sic12889@gmail.com, Web: www.shreenathinvestment.in;

**EXTRACT OF AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED
31ST MARCH, 2019**

(Rs. In Lacs except EPS)

Sl. No.	Particulars	Quarter ended	Quarter ended	Year ended	Year ended
		31.03.2019	31.03.2018	31.03.2019	31.03.2018
		Audited	Audited	Audited	Audited
-1.	Total income from operations (net)				
2.	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items#)	5.26	11.75	42.14	21.27
3.	Net Profit/(Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items#)	5.26	11.75	42.14	21.27
4.	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items#)	1.25	34.10	13.76	29.71
5.	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	195.29	52.01	438.67	479.47
6.	Equity Share Capital	25.00	25.00	25.00	25.00
7.	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year			3190.96	2752.29
8.	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations)				
	-1. Basic :	0.50	13.64	5.51	11.88
	2. Diluted :	0.50	13.64	5.51	11.88

Note :

- The above is an extract of the detailed format of Audited Financial Results for the Quarter and Year ended 31st March, 2019 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Audited Financial Results for the Quarter and Year ended 31st March, 2019 are available on Company's website at www.shreenathinvestment.in and also on stock exchange website at www.bseindia.com.
- The above mentioned financial results have been reviewed by the Audit Committee of the Board and approved by the Board of Directors of the Company at its meeting held on 30th May, 2019. The Statutory Auditors of the Company have conducted audit of these financial results in terms of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirement) Regulation, 2015 and have issued Audit Report with unmodified opinion.
- The figures of the last quarter for the current year and for the previous year are the balancing figures between audited figures in respect of the full financial year and the unaudited published year to date figures upto the third quarter. The figures upto end of the third quarter were only reviewed and not subject to audit.

By the order of the Board
For Shreenath Investment Company Limited
Sd/-

Vikas Harilal Mapara
Managing Director
DIN : 00211580

Date : 30th May, 2019.
Place : Mumbai.



१४

ववशक्ति

मुंबई, शनिवार, १ जून २०१९

श्रीनाथ इन्व्हेस्टमेंट कंपनी लिमिटेड

सीआयएन : एल ६७१२०४धाएन १९७१पीएलसी०२२०३९,

बोर्ड. कार्यालय : ८०१-८०२, दालामल टॉवर, नरिमन पॉइंट, मुंबई-४०००२१. दूर. नं. ०२२-६६३८१८००/४९४९०८००,

ई-मेल: sic12889@gmail.com, वेबसाईट: www.shreenathinvestment.in

३१ मार्च, २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाही वर्षासाठी लेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांचा उतारा

(ईपीएस सोडून ह. लाखात)

अ.नु. क्र.	तपशील	संपलेली तिमाही ३१.०३.२०१९	संपलेली तिमाही ३१.०३.२०१८	संपलेले वर्ष ३१.०३.२०१९	संपलेले वर्ष ३१.०३.२०१८
		लेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित
१.	प्रवर्तनावून एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	-	-	-	-
२.	कालावधीसाठी निव्वळ नफा/(तोटा) (कर, अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबीपूर्वी#)	५.२६	११.७५	४२.१४	२१.२७
३.	कालावधीसाठी करपूर्व निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबीनंतर#)	५.२६	११.७५	४२.१४	२१.२७
४.	कालावधीसाठी करोत्तर निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबीनंतर#)	१.२५	३४.१०	१३.७६	२९.७१
५.	कालावधीसाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीसाठी नफा/(तोटा) (करोत्तर) आणि इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न (करोत्तर) घकून)	१९५.२९	५२.०१	४३८.६७	४७९.४७
६.	समभाग भांडवल (दर्शनी मूल्य रु. १०/- प्रती समभाग)	२५.००	२५.००	२५.००	२५.००
७.	मागील वर्षाच्या लेखापरीक्षित ताळेबंदात टाखवल्याप्रमाणे राखीव (पुनर्मूल्यांकीत राखीव वगळून)			३१९०.९६	२७५२.२९
८.	प्रति समभाग प्राप्त (प्रत्येकी रु. १०/- चे) (अखंडीत आणि खंडित कामकाजासाठी)				
१.	मूल्यभूत	०.५०	१३.६४	५.५१	११.८८
२.	सौम्यिकृत	०.५०	१३.६४	५.५१	११.८८

टिपा :

ए) वरील माहिती म्हणजे सेबी (लिस्टिंग अँड अदर डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजसकडे सादर केलेल्या ३१ मार्च, २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि वर्षासाठी लेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांच्या तपशिलवार विवरणाचा एक उतारा आहे. ३१ मार्च, २०१९ संपलेल्या तिमाही आणि वर्षासाठी लेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण विवरण स्टॉक एक्सचेंजची वेबसाईट www.bseindia.com वर व कंपनीची वेबसाईट www.shreenathinvestment.in वर उपलब्ध आहे.

बी) उपरोद्धेक्षित वित्तीय निष्कर्षांना मंडळाच्या लेखापरिक्षण समितीने पुनर्विलोकीत केले आणि ३० मे, २०१९ रोजी झालेल्या बैठकीत कंपनीच्या संचालक मंडळाने मंजुरी दिली. कंपनीच्या वैधानिक लेखापरिक्षकांनी सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ च्या बाबतीत ह्या वित्तीय निष्कर्षांचे लेखापरिक्षण केले आहे आणि दुसऱ्या न सुचवणारा, लेखापरिक्षण अहवाल जारी केला आहे.

सी) चालू वर्षासाठी आणि मागील वर्षासाठी सेवटच्या तिमाहीची आकडेवारी ही संपूर्ण आर्थिक वर्षाच्या संभाषातील लेखापरीक्षित आकडेवारी आंग तिसऱ्या पर्वतच्या तारखेपर्यंत वर्षाच्या अलेखापरीक्षित प्रकाशित आकडेवारी दरम्यानच्या वैधानिक आकडेवारी होत्या, तिसऱ्या तिमाही अखेरपर्यंतच्या आकडेवारीचे केवळ पुनर्विलोकन केले व त्या लेखापरिक्षणाच्या अधीन नव्हता.

मंडळाच्या आदेशावरून
श्रीनाथ इन्व्हेस्टमेंट कंपनी लिमिटेडसाठी
सही/-

विकास हरिलाल मापारा
ज्यवस्थापकीय संचालक
(सीआयएन : ००२११५८०)

दिनांक : ३० मे, २०१९

ठिकाण : मुंबई



एनकेजीएसबी को-ऑप. बँक लि.

२६ जूनी रोजी मंडळी सी रोड तिगाव मुंबई-४०० ००५